A União por intermédio da Procuradoria da Re-
pública no Estado do Tocantins CONTRATADA: CLARO, CNPJ nº
040.432.544/0001-47. OBJETO: Acrescentar 01 acesso categoria 1
tipo blackberrey, 1 acesso móvel categoria 1 tipo Iphone e 2 modens.
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e
duzentos reais). MODALIDADE: Pregão - Registro de Preço. NOTA
DE EMPENHO: 2010NE000145. ELEMENTO DE DESPESA:
339039. VIGÊNCIA: até 30/06/2013. SIGNATÁRIOS: Will Flávio
Dias Gomes pela Contratante e Alexandre de Mello Silva e Rolando
Silva, pela Contratada.

AVISO DE SUSPENSÃO

[...]

UNIÃO FEDERAL/MINIS-
TÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO/PROCURADORIA REGIO-
NAL TRABALHO 10ª REGIÃO; Contratada: OI S.A. Objeto: ser-
viços de telefonia fixa comutada, na modalidade longa distância na-
cional; Modalidade: Pregão Eletrônico nº 011/2014; Valor Anual: R$
9.637,78 (nove mil, seiscentos e trinta e sete reais e setenta e oito
centavos); Vigência: 36 meses, contados a partir da data da assi-
natura; Data da assinatura: 21.10.2014; Elemento de Despesa:
339039.58; Notas de Empenho: 2014NE000486, 2014NE000487,
2014NE000489 e 2014NE000490; Signatários: Pela Contratante: